

**NIECH BĘDZIE POCHWALONY JEZUS CHRYSZTUS**

**Droga, szanowna Polonio australijska**

Pragniemy poinformować i zaprosić naszych Rodaków mieszkających w Australii o wsparcie akcji ufundowania Dzwonu Nadziei oraz Monstrancji dla Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w Ruqust należącego do Diecezji Mount Hagen w PNG. Rektorem tego niedawno wybudowanego Sanktuarium jest polski misjonarz Ks. Bogdan Świerczewski.

**Opiekunem duchownym akcji jest Rektor Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w Keysborough Ks Kamil Żyłczyński**

Dzwon Nadziei to inicjatywa zrodzona tuż przed pandemią w Bazylice Bożego Miłosierdzia w Łagiewnikach. Dźwięk dzwonu jest nieodłącznym elementem obrzędów i ceremonii chrześcijańskich. Akt konsekracji nadaje dzwonom nadprzyrodzoną własność a ich odgłos jest echem głosu Boga i Kościoła.

Niech ten rozbrzmiewający dzwon echem roznosi żywą nadzieję

**SZANOWNI DARCYŃCY DZWONU NADZIEI**

Planowany termin poświęcenia dzwonu z 7-go kwietnia w Święto Miłosierdzia został przeniesiony na sierpień i odbędzie się w 23-ią rocznicę zawierzenia świata Bożemu Miłosierdziu i w czasie XI Ogólnopolskiej Pielgrzymki Czciocieli Bożego Miłosierdzia do Bazyliki Bożego Miłosierdzia w Łagiewnikach.

W Święto Miłosierdzia zostanie poświęcony Dzwon Nadziei do Narodowego Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w Kiabakari w Tanzanii.

adorowali Jezusa Miłosiernego. **Niech to będzie dar naszych najmłodszych.**

Pan Bóg pozwolił nam żyć w jednym z zamożniejszych państw świata a obok nas w sąsiedniej Papua Nowa Gwinea nasi polscy misjonarze i siostry zakonne żyją w ubóstwie i biedzie. Pomóżmy im okażmy im nasz szacunek wesprzyjmy ich w głoszeniu Ewangelii w tak trudnych tam warunkach.

Osoby które chciałyby wesprzeć i być częścią tej akcji mogą złożyć dobrowolną wpłatę na niżej podane konto lub skorzystać z specjalnej do tego celu platformy - **GoFundMe**.

Pod dzwonem będzie umieszczona specjalna tabliczka z wygrawerowanymi nazwiskami darczyńców. Za wszystkich darzyńców zawsze będzie odprawiana Msza św.

Każdy akt miłosierdzia, dobroć i inteligencja serca jest najwspanialszą ozdobą każdego człowieka.

**Dokonując wpłaty prosimy powiadomić nas mailem abyśmy przestali potwierdzenie i podziękowanie.**

**ORGANIZATORZY- parafianie Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w Keysborough:**  
Janina Żakowski - 0418 354 811; janina.zakowski@yahoo.com.au  
Ryszard Hodowany - 0403 683 360; richard.hodowany@gmail.com

**Westpac Bank**

**Acct name: Ogniwio Miłosierdzia  
BSB: 033 380. Acct nr: 296763.**



Inicjatywa Dzwonów Nadziei oraz fragmenty homilii Abp Marka Jędraszewskiego dotyczących naszych dzwonów -

**KLIKNIJ**

**Historia powstania Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w PNG -**

**KLIKNIJ**

**Obietnica Pana Jezusa dla szerzących cześć Miłosierdzia Bożego -**

**KLIKNIJ**

**Platforma GoFundMe -**

**KLIKNIJ**

**Pielgrzymka do PNG Śladami polskich misjonarzy**

**KLIKNIJ**

**Pielgrzymki miłosierdzia Polonii z Melbourne**

**KLIKNIJ**

**Lista darczyńców i stan konta -**

**KLIKNIJ**